
公益財団法人日本バスケットボール協会      単位：円

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(１)経常収益

①受取登録料

②受取補助金

③事業収益

競技事業収益

指導者養成事業収益

審判事業収益

その他事業収益

(２)経常費用

①事業費

強化育成活動費用

競技事業費用

指導者養成事業費用

基盤強化費用

審判事業費用

登録関係費用

広報関係費用

国際関連費用

その他費用

②管理費

管理費

その他管理費

80,000,000

448,000,000

4,858,320,000

合計公益目的事業会計

経常収益計

科目

572,320,000

249,000,000

4,037,000,000

収益事業会計

ー
法人会計

2,000,000

451,680,000

0

0

0

0

128,000,000

178,000,000

36,000,000

685,000,000

0

0

4,435,000,000

931,000,000

1,986,000,000

61,000,000

360,000,000

70,000,000

3,432,000,000

77,000,000

449,680,000

0

2,000,000

0

250,000,000

1,238,000,000

70,000,000

128,000,000

178,000,000

36,000,000

450,000,000

5,310,000,000

0

▲ 363,000,000

正味財産期末残高 1,119,000,000

当期経常増減額 423,320,000

0

0

1,238,000,000

▲ 786,320,000

経常費用計 4,435,000,000 5,673,000,000

61,000,000

360,000,000

4,435,000,000

931,000,000

1,986,000,000

正味財産増減予算書内訳表

988,000,000

2024年7月1日から2025年6月30日まで

685,000,000

1,238,000,000

988,000,000

250,000,000

1,022,000,000

249,000,000

4,039,000,000

3,432,000,000

77,000,000

80,000,000


